
 ارة�التعليم�العا���والبحث�العلميوز 

 سكيكدة�1955أوت��20جامعة�

  �لية�العلوم��جتماعية�و��سانية

  

 d'inscription Nom Prénom 
Date de 
naissance 

Faculté Département Cycle Niveau mail Téléphone Date dépôt Résumé 

1. 
2020-
202036004608 

HANANE 
HIND 

LACHEHBE 
BOULABIZA 

11/06/1999 

Sciences 
sociales et 
sciences 
humaines 

Sciences de 
l´information et 
de la 
communication 

Licence L3 lechehebhanane99@gmail.com 0699630639 
2022-
12-11 
23:12:03 

2 
2018-
36000553 

CHENOUGA 
MEKHALIF 

OUSSAMA 
DJAOUD 

22/01/2000 

Sciences 
sociales et 
sciences 
humaines 

Sciences de 
l´information et 
de la 
communication 

Master M2 chenougaoussama@gmail.com 0672934757 
2023-
01-11 
10:01:44 

3 
2018-
36000034 

AÏBECHE 
ROUANA 

AMEL 03/06/2000 

Sciences 
sociales et 
sciences 
humaines 

Sciences de 
l´information et 
de la 
communication 

Master M2 amelrou24@gmail.com 
0773 24 90 
47 

2023-
01-10 
23:01:07 

4 
2017-
36000720 

SID WALID 30/07/1996 

Sciences 
sociales et 
sciences 
humaines 

Sciences de 
l´information et 
de la 
communication 

Master M2 ninoulion69@gmail.com 0672396749 
2022-
12-22 
08:12:51 

5 
2018-
36008071 

ABDENNOURI NOUFEL 18/01/1999 

Sciences 
sociales et 
sciences 
humaines 

Sciences 
sociales 

Licence L3 noufelabdennouri95@gmail.com 0657884227 
2022-
12-21 
22:12:00 

6 
2017-
36015863 

BOUDJENIBA SOFIANE 03/02/1981 
Sciences 
sociales et 

Sciences 
sociales 

Master M1 boudjeniba.sofiane@yahoo.fr 0666213981 
2022-
12-08 



 d'inscription Nom Prénom 
Date de 
naissance 

Faculté Département Cycle Niveau mail Téléphone Date dépôt Résumé 

sciences 
humaines 

21:12:00 

7 
2015-
36000678 

KHEMKHEM 
SAAD 
GUERMACH 

GHADA 
ASSALA 
FATEN 

24/11/1995 

Sciences 
sociales et 
sciences 
humaines 

Sciences 
sociales 

Master M2 mariarassim0@gmail.com 0674478564 
2022-
12-22 
19:12:11 

  

 الوطن الولایات مستوى على الحافلات تذكرة لحجز إلكتروني موقع.1

 جمیعال متناول فيمضمونة و  سلسة بطریقةوالطرود  الملفات مختلف إرسال تسهیل إلكتروني ، غرضه موقع انشاء.2

 بمجریات لتواكبنا بالجامعة إذاعة إنشاء خلال من وذلك المجال هذا في طلبة تكوین إلى یحتاج القسم رأیته وحسبما البصري السمعي تخصص أدرس انني بما.3

 الجامعة تحتویه ما وعن حولهم بورتریه وعمل الجامعة ودكاترة بأساتذة التعریف تتناول وفقرة الأخبار تناول فقرة مثلا فقرات عدة إلى بدورها تنقسم والتيالأحداث 

  وجدید حصري هو بما الكل لیوافى المجال هذا في مختصین طلبة طرف من الإذاعة هذه وتسیر بها بالتعریف

 19555اوث  20لجامعة  الكترونیة رقمیة مطبعة مشروع.4

 یاتي ثم الموقع على الملابس و تعرض لانواع تصمیم یقدمون لمصممین الحسابات فتح خاصیة تدعم الكترونیة منصة برمجة هي باختصار المشروع فكرة.5

 الطلب عند بالطباعة یسمى ما للزبون و هذا المنتج و توصیله بعمل تقوم حیث لنا التابعة الورشات دور یاتي بطلبه وهنا یقوم یعجبه الذي التصمیم یختار العمیل

 نسخة او .الدراسي لمساره .النقاط كشف كطلب ...منزله  من مباشرة .للادارة .یطلب تقدیما خلاله من للطالب یمكن تطبیق استحدات على اساسا الفكرة تقوم.6

 یتم .الحامعة بخاذم مرتبطة بیانات قاعدة عن عبارة التطبیكبیق .الامر....الامر هذا منتبعات من یعانون الطلببة من العدید ان رایت فقد.....البكالوریا  من

 الوثائق تلك على صولحال كثیرة خیارات للطالب یتیح سري ورقم باسم .الولوحالیه



 نظام(  الاكل في تتمثل الرعایة هده سنوات 4 الى یوما 45 عمر من ابتداءا للطفل الكاملة الرعایة تقدم التي الروضة خدمات یقدمنادي  عن عبارة المشروع.7

 من الاولیاء یكمن قبل من استعماله یسبق لم جدید بتطبیق النادي سنزود اننا الى بالاضافة التعلم و السلیم النمو. التربیة.  الرعایة . اللعب.  النوم)  صحي غدائي

   بالنادي مكوثهم مدة طوال اطفالهم مع المباشر التواصل و والمتابعة الاطلاع

  

  

 


