

وزارة التعليم العالي والبحث العلمي جامعة 20 أوت 1955 سكيكدة كلية العلوم الاجتماعية والإنسانية



d'inscription	Nom	Prénom	Date de naissance	Faculté	Département	Cycle	Niveau	mail	Téléphone	Date dépôt	Résumé
1.	2020- 202036004608	HANANE HIND	LACHEHBE BOULABIZA	11/06/1999	Sciences sociales et sciences humaines	Sciences de l'information et de la communication	Licence	L3	lechehebhanane99@gmail.com	0699630639	2022- 12-11 23:12:03
2	2018- 36000553	CHENOUGA MEKHALIF	OUSSAMA DJAOUD	22/01/2000	Sciences sociales et sciences humaines	Sciences de l'information et de la communication	Master	M2	chenougaoussama@gmail.com	0672934757	2023- 01-11 10:01:44
3	2018- 36000034	AÏBECHE ROUANA	AMEL	03/06/2000	Sciences sociales et sciences humaines	Sciences de l'information et de la communication	Master	M2	amelrou24@gmail.com	0773 24 90 47	2023- 01-10 23:01:07
4	2017- 36000720	SID	WALID	30/07/1996	Sciences sociales et sciences humaines	Sciences de l'information et de la communication	Master	M2	ninoulion69@gmail.com	0672396749	2022- 12-22 08:12:51
5	2018- 36008071	ABDENNOURI	NOUFEL	18/01/1999	Sciences sociales et sciences humaines	Sciences sociales	Licence	L3	noufelabdennouri95@gmail.com	0657884227	2022- 12-21 22:12:00
6	2017- 36015863	BOUDJENIBA	SOFIANE	03/02/1981	Sciences sociales et	Sciences sociales	Master	M1	boudjeniba.sofiane@yahoo.fr	0666213981	2022- 12-08

d'inscription	Nom	Prénom	Date de naissance	Faculté	Département	Cycle	Niveau	mail	Téléphone	Date dépôt	Résumé
					sciences humaines						21:12:00
7	2015- 36000678	KHEMKHEM SAAD GUERMACH	GHADA ASSALA FATEN	24/11/1995	Sciences sociales et sciences humaines	Sciences sociales	Master	M2	mariarassim0@gmail.com	0674478564	2022- 12-22 19:12:11

1. موقع الكتروني لحجز تذكرة الحافلات على مستوى الولايات الوطن

انشاء موقع إلكتروني ، غرضه تسهيل إرسال مختلف الملفات والطرود بطريقة سلسة مضمونة وفي متناول الجميع

3. بما انني أدرس تخصص السمعي البصري وحسبما رأيته القسم يحتاج إلى تكوين طلبة في هذا المجال وذلك من خلال إنشاء إذاعة بالجامعة لتواكبنا بمجريات الأحداث والتي تنقسم بدورها إلى عدة فقرات مثلا فقرة تناول الأخبار وفقرة تتناول التعريف بأساتذة ودكاترة الجامعة وعمل بورتريه حولهم وعن ما تحتويه الجامعة بالتعريف بها وتسير هذه الإذاعة من طرف طلبة مختصين في هذا المجال ليوافى الكل بما هو حصري وجديد

4. مشروع مطبعة رقمية الكترونية لجامعة 20اوث 19555

5. فكرة المشروع باختصار هي برمجة منصة الكترونية تدعم خاصية فتح الحسابات لمصممين يقدمون تصميم لانواع الملابس و تعرض على الموقع ثم ياتي العميل يختار التصميم الذي يعجبه يقوم بطلبه وهنا ياتي دور الورشات التابعة لنا حيث تقوم بعمل المنتج و توصيله للزبون و هذا ما يسمى بالطباعة عند الطلب

6. تقوم الفكرة اساسا على استحدات تطبيق يمكن للطالب من خلاله تقديما يطلب للادارة مباشرة من منزله ... كطلب كشف النقاط لمساره الدراسي او نسخة من البكالوريا فقد رايت ان العديد من الطلببة يعانون من منتبعات هذا الامر ... الامر التطبيكبيق عبارة عن قاعدة بيانات مرتبطة بخاذم الحامعة .يتم الولوحاليه .باسم ورقم سري يتيح للطالب خيارات كثيرة الحصول على تلك الوثائق

7. المشروع عبارة عن نادي يقدم خدمات الروضة التي تقدم الرعاية الكاملة للطفل ابتداءا من عمر 45 يوما الى 4 سنوات هده الرعاية تتمثل في الاكل (نظام غدائي صحي) النوم . اللعب . الرعاية . التربية. النمو السليم و التعلم بالاضافة الى اننا سنزود النادي بتطبيق جديد لم يسبق استعماله من قبل يكمن الاولياء من الاطلاع والمتابعة و التواصل المباشر مع اطفالهم طوال مدة مكوثهم بالنادي